2
21
20
19
23
22
21
1
2
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
3
4
ELESA 和 GANTER 依法保留所有权利。
复制图纸时请注明出处。
减
振
元
件
DVA.4
振动阻尼元件
橡胶与钢或不锈钢
标准型号
	- DVA.4: 抛光镀锌钢螺杆和底板，天然橡胶减震器主体，黑色，硬度 40
、55、70 Shore A±5。
	- DVA.4-SST: INOX AISI 304 不锈钢螺杆和底板，天然橡胶减震器主体，
黑色，硬度 55 Shore A±5。
特征及应用
振动阻尼元件设计用于减少大型机械和设备的运动部件或不平衡振动
体产生的振动、冲击和噪音。这些振动、冲击和噪音会造成以下负面影
响：
	- 造成机器及/或其相邻设备的异常运行，并可能会缩短其使用寿命
	- 损害健康
	- 噪声。
可根据要求提供每个单个代码的负载图。
参见 技术参数和选型指南。
按需提供的特殊型号
天然橡胶 NR，硬度40、70 公差±5 Shore A ，带 AISI 304 底座。
DVA.4
硬度 40 Shore A 硬度 55 Shore A 硬度 70 Shore A
型号 D L d l 代码 最大载荷
[N]
最大挠曲度
[mm]
刚度
[N/mm] 代码 最大载荷
[N]
最大挠曲度
[mm]
刚度
[N/mm] 代码 最大载荷
[N]
最大挠曲度
[mm]
刚度
[N/mm]
DVA.4-8-8-M3-6-* 8 8 M3 6 3 415201 34 2 17 412700 55 2 28 417901 141 2 71
DVA.4-8-13-M3-6-* 8 13 M3 6 1 415205 33 3 10 412699 50 3 15 417905 133 3 41
DVA.4-10-10-M4-10-* 10 10 M4 10 2 415211 54 3 21 412701 88 3 35 417911 217 3 87
DVA.4-10-15-M4-10-* 10 15 M4 10 3 415221 69 4 18 412703 92 4 25 417921 175 4 47
DVA.4-10-20-M4-10-* 10 20 M4 10 3 415223 54 5 11 412705 95 5 19 417923 156 5 31
DVA.4-15-10-M4-10-* 15 10 M4 10 4 415231 110 2 55 412706 168 2 84 417931 410 2 205
DVA.4-15-15-M4-10-* 15 15 M4 10 5 415241 141 4 38 412709 259 4 69 417941 384 4 102
DVA.4-15-20-M4-10-* 15 20 M4 10 7 415251 134 5 27 412711 223 5 45 417951 590 5 118
DVA.4-15-30-M4-10-* 15 30 M4 10 9 415261 125 8 17 412716 258 8 34 417961 392 8 52
DVA.4-20-5-M6-18-* 20 5 M6 18 12 415266 1148 1 918 412718 1494 1 1167 417967 3250 1 2600
DVA.4-20-8-M6-10-* 20 5 M6 10 8 415268 560 2 280 412720 882 2 441 417968 1713 2 856
DVA.4-20-8-M6-18-* 20 8 M6 18 14 415267 560 2 280 412719 882 2 441 417969 1713 2 856
DVA.4-20-10-M6-18-* 20 10 M6 18 15 415271 390 3 156 412721 645 3 258 417971 940 3 376
DVA.4-20-15-M6-18-* 20 15 M6 18 10 415281 289 4 77 412741 468 4 125 417981 704 4 188
DVA.4-20-20-M6-18-* 20 20 M6 18 13 415291 258 5 52 412746 367 5 73 417991 809 5 162
DVA.4-20-25-M6-18-* 20 25 M6 18 17 415296 250 6 40 412748 345 6 55 417996 857 6 137
DVA.4-20-30-M6-18-* 20 30 M6 18 23 415301 237 8 32 412751 420 8 56 418001 848 8 113
DVA.4-25-15-M6-18-* 25 15 M6 18 18 415311 485 4 129 412756 797 4 213 418011 1627 4 434
DVA.4-25-17-M6-18-* 25 17 M6 18 20 415321 422 4 99 412761 833 4 196 418021 1726 4 406
DVA.4-25-20-M6-18-* 25 20 M6 18 20 415331 416 5 83 412766 581 5 116 418031 1382 5 276
DVA.4-25-25-M6-18-* 25 25 M6 18 23 415336 410 6 65 412768 645 6 103 418036 1500 6 240
DVA.4-25-25-M8-18-* 25 25 M8 18 22 415346 532 6 85 412773 650 6 104 418056 1120 6 179
DVA.4-25-30-M6-18-* 25 30 M6 18 25 415341 290 8 39 412771 591 8 79 418041 1186 8 158
DVA.4-25-30-M8-20-* 25 30 M8 20 28 415342 280 8 38 412772 591 8 78 418042 1186 8 158
DVA.4
11/2024
3
21
2
3
1
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
ELESA 和 GANTER 依法保留所有权利。
复制图纸时请注明出处。
减
振
元
件
� 2/4DVA.4 振动阻尼元件
DVA.4
硬度 40 Shore A 硬度 55 Shore A 硬度 70 Shore A
型号 D L d l 代码 最大载荷
[N]
最大挠曲度
[mm]
刚度
[N/mm] 代码 最大载荷
[N]
最大挠曲度
[mm]
刚度
[N/mm] 代码 最大载荷
[N]
最大挠曲度
[mm]
刚度
[N/mm]
DVA.4-30-15-M8-20-* 30 15 M8 20 30 415351 746 4 199 412776 1023 4 273 418051 2610 4 696
DVA.4-30-15-M8-25-* 30 15 M8 25 29 415352 746 4 198 412777 1023 4 272 418057 2610 4 696
DVA.4-30-17-M8-20-* 30 17 M8 20 31 415361 772 4 182 412781 1275 4 300 418061 2447 4 576
DVA.4-30-20-M8-20-* 30 20 M8 20 35 415371 567 5 113 412801 1014 5 203 418071 1878 5 376
DVA.4-30-22-M8-20-* 30 22 M8 20 36 415376 689 5 125 412806 1103 5 200 418076 1996 5 362
DVA.4-30-22-M8-25-* 30 22 M8 25 35 415377 689 5.5 125 412807 1103 5.5 200 418077 1996 5.5 362
DVA.4-30-25-M8-20-* 30 25 M8 20 38 415381 576 6 92 412811 1026 6 164 418081 1591 6 255
DVA.4-30-30-M8-20-* 30 30 M8 20 43 415391 601 8 80 412821 776 8 103 418091 1616 8 215
DVA.4-30-30-M8-25-* 30 30 M8 25 41 415392 670 8 89 412822 984 8 131 418092 1923 8 256
DVA.4-30-40-M8-20-* 30 40 M8 20 48 415396 580 10 58 412826 910 10 91 418096 1780 10 178
DVA.4-30-40-M8-25-* 30 40 M8 25 60 415397 580 10 58 412827 910 10 91 418097 1780 10 178
DVA.4-40-20-M8-23-* 40 20 M8 23 55 415401 1200 5 240 412831 2500 5 500 418101 4750 5 950
DVA.4-40-20-M10-23-* 40 20 M10 23 54 415433 1027 5 205 412866 1907 5 381 418133 3230 5 646
DVA.4-40-25-M8-23-* 40 25 M8 23 60 415411 1170 6 187 412836 1660 6 266 418111 4130 6 661
DVA.4-40-25-M10-23-* 40 25 M10 23 59 415434 975 6 156 412868 1925 6 308 418134 2880 6 460
DVA.4-40-28-M8-23-* 40 28 M8 23 62 415435 1012 7 145 412838 1748 7 249 418116 3060 7 437
DVA.4-40-30-M8-23-* 40 30 M8 23 73 415421 1140 8 152 412841 1480 8 197 418121 2830 8 377
DVA.4-40-35-M10-23-* 40 35 M10 23 78 415436 940 8 107 412871 1572 8 179 418135 3680 8 420
DVA.4-40-38-M8-23-* 40 38 M8 23 80 415437 970 9 102 412851 1492 9 157 418126 3370 9 354
DVA.4-40-40-M8-23-* 40 40 M8 23 83 415431 995 10 100 412861 1403 10 140 418131 3150 10 315
DVA.4-40-40-M10-23-* 40 40 M10 23 82 415438 1040 10 104 412875 1575 10 157 418136 3130 10 313
DVA.4-40-45-M10-23-* 40 45 M10 23 85 415439 1005 11 89 412878 1665 11 148 418137 2640 11 234
DVA.4-50-20-M10-28-* 50 20 M10 28 90 415441 2680 5 536 412881 3460 5 692 418141 7450 5 1490
DVA.4-50-25-M10-28-* 50 25 M10 28 98 415446 1867 6 298 412891 2970 6 475 418146 5130 6 820
DVA.4-50-30-M10-28-* 50 30 M10 28 118 415451 1820 8 243 412901 2520 8 336 418151 5420 8 723
DVA.4-50-35-M10-28-* 50 35 M10 28 125 415456 1705 8 194 412911 2800 8 320 418156 4920 8 562
DVA.4-50-40-M10-28-* 50 40 M10 28 140 415461 1430 10 143 412921 2760 10 276 418161 4950 10 495
DVA.4-50-45-M10-28-* 50 45 M10 28 158 415466 1627 11 144 412922 2455 11 218 418166 4600 11 408
DVA.4-50-50-M10-28-* 50 50 M10 28 155 415463 1366 13 109 412923 2700 13 216 418163 4190 13 335
DVA.4-60-20-M10-28-* 60 20 M10 28 219 415471 1885 5 377 412931 3850 5 770 418171 11990 5 2398
DVA.4-60-25-M10-28-* 60 25 M10 28 223 415473 2550 6 408 412933 5000 6 800 418173 8020 6 1283
DVA.4-60-36-M10-28-* 60 36 M10 28 263 415476 2428 9 269 412935 4110 9 456 418176 6690 9 743
DVA.4-60-40-M10-28-* 60 40 M10 28 295 415481 2600 10 260 412936 3540 10 354 418181 4640 10 464
DVA.4-60-45-M10-28-* 60 45 M10 28 300 415486 2378 11 211 412937 4200 11 373 418186 8020 11 712
DVA.4-60-60-M10-28-* 60 60 M10 28 312 415485 2530 15 169 412939 3480 15 232 418185 8110 15 541
DVA.4-70-30-M10-28-* 70 30 M10 28 280 415490 4930 8 657 412940 7170 8 956 418190 13070 8 1743
DVA.4-70-35-M10-28-* 70 35 M10 28 285 415489 4120 9 471 412942 6680 9 763 418189 9850 9 1125
DVA.4-70-40-M10-28-* 70 40 M10 28 290 415491 3850 10 385 412941 6280 10 628 418191 15280 10 1528
DVA.4-70-50-M10-28-* 70 50 M10 28 320 415496 3680 12 294 412946 5550 12 444 418196 14960 12 1196
DVA.4-70-55-M10-28-* 70 55 M10 28 357 415501 3320 14 241 412951 5770 14 420 418201 9510 14 692
DVA.4-70-70-M10-28-* 70 70 M10 28 380 415506 3200 17 182 412966 5370 17 306 418206 13770 17 786
DVA.4-75-25-M12-37-* 75 25 M12 37 270 415511 6560 6 1050 412961 9660 6 1546 418211 20780 6 3325
DVA.4-75-40-M12-37-* 75 40 M12 37 310 415521 5010 10 501 412971 6680 10 668 418221 9170 10 917
DVA.4-75-50-M12-37-* 75 50 M12 37 340 415531 3970 13 318 412981 5570 13 446 418231 13550 13 1084
DVA.4-80-30-M14-37-* 80 30 M14 37 320 415533 6130 7 817 412991 10080 7 1344 418233 21100 7 2813
DVA.4-80-40-M14-37-* 80 40 M14 37 330 415535 4750 10 475 412994 9260 10 926 418235 17050 10 1705
DVA.4-80-80-M14-37-* 80 80 M14 37 390 415537 4280 20 214 412997 6970 20 348 418237 15560 20 778
DVA.4-100-40-M16-41-* 100 40 M16 41 570 415541 9430 10 943 413001 12110 10 1211 418241 24190 10 2419
DVA.4-100-50-M16-41-* 100 50 M16 41 655 415551 8320 13 666 413011 14040 13 1123 418251 22900 13 1832
DVA.4-100-60-M16-41-* 100 60 M16 41 830 415561 7440 15 496 413021 12950 15 863 418261 21450 15 1430
DVA.4-125-55-M16-41-* 125 55 M16 41 1055 415581 19700 14 1433 413025 23790 14 1730 418271 25000 11 2212
DVA.4-125-75-M16-41-* 125 75 M16 41 1425 415591 17600 19 939 413027 20123 19 1073 418281 24780 19 1322
DVA.4
11/2024
4
21
20
19
23
22
21
1
2
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
3
4
ELESA 和 GANTER 依法保留所有权利。
复制图纸时请注明出处。
减
振
元
件
� 3/4DVA.4 振动阻尼元件
DVA.4-SST
硬度 40 Shore A 硬度 55 Shore A 硬度 70 Shore A
型号 D L d l 代码 最大载荷
[N]
最大挠曲度
[mm]
刚度
[N/mm] 代码 最大载荷
[N]
最大挠曲度
[mm]
刚度
[N/mm] 代码 最大载荷
[N]
最大挠曲度
[mm]
刚度
[N/mm]
DVA.4-8-8-SST-M3-6-55 8 8 M3 6 3 34 2 17 410301 55 2 28 141 2 71
DVA.4-8-13-SST-M3-6-55 8 13 M3 6 1 33 3 10 410303 50 3 15 133 3 41
DVA.4-10-10-SST-M4-10-55 10 10 M4 10 2 54 3 21 410305 88 3 35 217 3 87
DVA.4-10-15-SST-M4-10-55 10 15 M4 10 3 69 4 18 410307 92 4 25 175 4 47
DVA.4-10-20-SST-M4-10-55 10 20 M4 10 3 54 5 11 410309 95 5 19 156 5 31
DVA.4-15-10-SST-M4-10-55 15 10 M4 10 4 110 2 55 410311 168 2 84 410 2 205
DVA.4-15-15-SST-M4-10-55 15 15 M4 10 5 141 4 38 410313 259 4 69 384 4 102
DVA.4-15-20-SST-M4-10-55 15 20 M4 10 7 134 5 27 410315 223 5 45 590 5 118
DVA.4-15-30-SST-M4-10-55 15 30 M4 10 9 125 8 17 410317 258 8 34 392 8 52
DVA.4-20-5-SST-M6-18-55 20 5 M6 18 12 1148 1 918 410318 11840 1 9472 3250 1 2600
DVA.4-20-8-SST-M6-10-55 20 8 M6 10 8 560 2 280 410320 882 2 441 1713 2 856
DVA.4-20-8-SST-M6-18-55 20 8 M6 18 14 560 2 280 410319 882 2 441 1713 2 856
DVA.4-20-10-SST-M6-18-55 20 10 M6 18 15 390 3 156 410321 645 3 258 940 3 376
DVA.4-20-15-SST-M6-18-55 20 15 M6 18 10 289 4 77 410323 468 4 125 704 4 188
DVA.4-20-20-SST-M6-18-55 20 20 M6 18 13 258 5 52 410325 367 5 73 809 5 162
DVA.4-20-25-SST-M6-18-55 20 25 M6 18 17 250 6 40 410326 345 6 55 857 6 137
DVA.4-20-30-SST-M6-18-55 20 30 M6 18 23 237 8 32 410327 420 8 56 848 8 113
DVA.4-25-15-SST-M6-18-55 25 15 M6 18 18 485 4 129 410331 797 4 213 1627 4 434
DVA.4-25-17-SST-M6-18-55 25 17 M6 18 20 422 4 99 410333 833 4 196 1726 4 406
DVA.4-25-20-SST-M6-18-55 25 20 M6 18 20 416 5 83 410335 581 5 116 1382 5 276
DVA.4-25-25-SST-M6-18-55 25 25 M6 18 23 410 6 65 410336 645 6 103 1500 6 240
DVA.4-25-25-SST-M8-18-55 25 25 M8 18 22 532 6 85 410338 650 6 104 1120 6 179
DVA.4-25-30-SST-M6-18-55 25 30 M6 18 25 290 8 39 410337 591 8 79 1186 8 158
DVA.4-25-30-SST-M8-20-55 25 30 M8 20 28 290 7.5 38 410339 591 7.5 78 1186 7.5 158
DVA.4-SST STAINLESS STEEL
可
按
需
提
供
可
按
需
提
供
11/2024
5
21
2
3
1
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
ELESA 和 GANTER 依法保留所有权利。
复制图纸时请注明出处。
减
振
元
件
� 4/4DVA.4 振动阻尼元件
硬度 40 Shore A 硬度 55 Shore A 硬度 70 Shore A
型号 D L d l 代码 最大载荷
[N]
最大挠曲度
[mm]
刚度
[N/mm] 代码 最大载荷
[N]
最大挠曲度
[mm]
刚度
[N/mm] 代码 最大载荷
[N]
最大挠曲度
[mm]
刚度
[N/mm]
DVA.4-30-15-SST-M8-20-55 30 15 M8 20 30 746 4 199 410341 1023 4 273 2610 4 696
DVA.4-30-15-SST-M8-25-55 30 15 M8 25 29 746 4 198 410340 1023 4 272 2610 4 696
DVA.4-30-17-SST-M8-20-55 30 17 M8 20 31 772 4 182 410343 1275 4 300 2447 4 576
DVA.4-30-20-SST-M8-20-55 30 20 M8 20 35 567 5 113 410345 1014 5 203 1878 5 376
DVA.4-30-22-SST-M8-20-55 30 22 M8 20 36 689 5 125 410346 1103 5 200 1996 5 362
DVA.4-30-22-SST-M8-25-55 30 22 M8 25 35 689 5.5 125 410342 1103 5.5 200 1996 5.5 362
DVA.4-30-25-SST-M8-20-55 30 25 M8 20 38 576 6 92 410347 1026 6 164 1591 6 255
DVA.4-30-30-SST-M8-20-55 30 30 M8 20 43 601 8 80 410349 776 8 103 1616 8 215
DVA.4-30-30-SST-M8-25-55 30 30 M8 25 41 670 8 89 410344 984 7.5 131 1923 8 256
DVA.4-30-40-SST-M8-20-55 30 40 M8 20 48 580 10 58 410350 910 10 91 1780 10 178
DVA.4-30-40-SST-M8-25-55 30 40 M8 25 60 580 10 58 410348 910 10 91 1780 10 178
DVA.4-40-20-SST-M8-23-55 40 20 M8 23 55 1200 5 240 410351 2500 5 500 4750 5 950
DVA.4-40-20-SST-M10-23-55 40 20 M10 23 54 1027 5 205 410352 2670 5 517 3230 5 646
DVA.4-40-25-SST-M8-23-55 40 25 M8 23 60 1170 6 187 410353 1660 6 266 4130 6 661
DVA.4-40-25-SST-M10-23-55 40 25 M10 23 23 975 6 156 410354 1925 6 308 2880 6 460
DVA.4-40-28-SST-M8-23-55 40 28 M8 23 22 1012 7 145 410356 1748 7 249 3060 7 437
DVA.4-40-30-SST-M8-23-55 40 30 M8 23 73 1140 8 152 410355 1480 8 197 2830 8 377
DVA.4-40-35-SST-M10-23-55 40 35 M10 23 78 940 8 107 410358 1572 8 179 3680 8 420
DVA.4-40-38-SST-M8-23-55 40 38 M8 23 80 970 9 102 410359 1492 9 157 3370 9 354
DVA.4-40-40-SST-M8-23-55 40 40 M8 23 83 995 10 100 410357 1403 10 140 3150 10 315
DVA.4-40-40-SST-M10-23-55 40 40 M10 23 82 1040 10 104 410360 1575 10 157 3130 10 313
DVA.4-40-45-SST-M10-23-55 40 45 M10 23 85 1005 11 89 410362 1665 11 148 2640 11 234
DVA.4-50-20-SST-M10-28-55 50 20 M10 28 90 2680 5 536 410361 3460 5 692 7450 5 1490
DVA.4-50-25-SST-M10-28-55 50 25 M10 28 98 1867 6 298 410364 2970 6 475 5130 6 820
DVA.4-50-30-SST-M10-28-55 50 30 M10 28 118 1820 8 243 410363 2520 8 336 5420 8 723
DVA.4-50-35-SST-M10-28-55 50 35 M10 28 125 1705 8 194 410366 2800 8 320 4920 8 562
DVA.4-50-40-SST-M10-28-55 50 40 M10 28 140 1430 10 143 410365 2760 10 276 4950 10 495
DVA.4-50-45-SST-M10-28-55 50 45 M10 28 148 1627 11 144 410368 2455 11 218 4600 11 408
DVA.4-50-50-SST-M10-28-55 50 50 M10 28 155 1366 13 109 410367 2700 13 216 4190 13 335
DVA.4-60-20-SST-M10-28-55 60 20 M10 28 219 1885 5 377 410371 3850 5 770 11990 5 2398
DVA.4-60-25-SST-M10-28-55 60 25 M10 28 223 2550 6 408 410370 5000 6 800 8020 6 1283
DVA.4-60-36-SST-M10-28-55 60 36 M10 28 263 2428 9 269 410372 4110 9 456 6690 9 743
DVA.4-60-40-SST-M10-28-55 60 40 M10 28 195 2600 10 260 410373 3540 10 354 4640 10 464
DVA.4-60-45-SST-M10-28-55 60 45 M10 28 300 2378 11 211 410374 4200 11 373 8020 11 712
DVA.4-60-60-SST-M10-28-55 60 60 M10 28 312 2530 15 169 410375 3480 15 232 8110 15 541
DVA.4-70-30-SST-M10-28-55 70 30 M10 28 280 4930 8 657 410376 7170 8 956 13070 8 1743
DVA.4-70-35-SST-M10-28-55 70 35 M10 28 285 4120 9 471 410378 6680 9 763 9850 9 1125
DVA.4-70-40-SST-M10-28-55 70 40 M10 28 265 3850 10 385 410377 6280 10 628 15280 10 1528
DVA.4-70-50-SST-M10-28-55 70 50 M10 28 320 3680 12 294 410380 5550 12 444 14960 12 1196
DVA.4-70-55-SST-M10-28-55 70 55 M10 28 357 3320 14 241 410379 5770 14 420 9510 14 692
DVA.4-70-70-SST-M10-28-55 70 70 M10 28 380 3200 17 182 410382 5370 17 306 13770 17 786
DVA.4-75-25-SST-M12-37-55 75 25 M12 37 223 6560 6 1050 410381 9660 6 1546 20780 6 3325
DVA.4-75-40-SST-M12-37-55 75 40 M12 37 310 5010 10 501 410383 6680 10 668 9170 10 917
DVA.4-75-50-SST-M12-37-55 75 50 M12 37 340 3970 13 318 410385 5570 13 446 13550 13 1084
DVA.4-80-30-SST-M14-37-55 80 30 M14 37 320 6130 7 817 410387 10080 7 1344 21100 7 2813
DVA.4-80-40-SST-M14-37-55 80 40 M14 37 330 4750 10 475 410388 9260 10 926 17050 10 1705
DVA.4-80-80-SST-M14-37-55 80 80 M14 37 390 4280 20 214 410389 6970 20 348 15560 20 778
DVA.4-100-40-SST-M16-41-55 100 40 M16 41 570 9430 10 943 410391 12110 10 1211 24190 10 2419
DVA.4-100-50-SST-M16-41-55 100 50 M16 41 655 8320 13 666 410393 14040 13 1123 22900 13 1832
DVA.4-100-60-SST-M16-41-55 100 60 M16 41 830 7440 15 496 410395 12950 15 863 21450 15 1430
DVA.4-125-55-SST-M16-41-55 125 55 M16 41 1055 19700 14 1433 410396 23790 14 1730 25000 11 2212
DVA.4-125-75-SST-M16-41-55 125 75 M16 41 1425 17600 19 939 410397 20123 19 1073 24780 19 1322
DVA.4-SST STAINLESS STEEL
可
按
需
提
供
可
按
需
提
供
11/2024